

**Lucrari de Reparatie interioare
la 3 cazarmi, Centrul de instruire
al Armatei Nationale, Bulboaca.
Lucrari generale de constructii**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 997 135,05 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	336,0000	30,00	10 080,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	65,2500	30,00	1 957,500
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2 022,3170	30,00	60 669,510
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	868,6332	30,00	26 058,996
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	237,0360	30,00	7 111,080
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	32,4000	30,00	972,000
7.	7422010060100	Timplar	h-om	792,3270	30,00	23 769,810
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	648,0670	30,00	19 442,010
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1 184,0850	30,00	35 522,550
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	217,1205	30,00	6 513,615
		Total manopera				192 097,06

Materiale:

1.	1411112205747	Praf de travertin	kg	18,0992	2,20	39,818
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,2784	220,00	941,248
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	40,9464	220,00	9 008,208
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	960,0000	0,15	144,000
5.	2020142961000	Placi BCA	m3	14,7750	250,00	3 693,750
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	70,3000	1 310,00	92 093,000
7.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	86,0000	100,00	8 600,000
8.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	183,1612	0,15	27,474
9.	2320166200729	Parchetin	l	28,4760	21,00	597,996
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	53,8100	50,00	2 690,500
11.	24302261000001	Fuga	kg	14,4000	25,00	360,000
12.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	96,5395	21,00	2 027,329
13.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	143,0919	25,00	3 577,298

14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	18,8309	80,00	1 506,472
15.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	33,0911	80,00	2 647,288
16.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	333,8811	5,00	1 669,406
17.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	143,0919	12,00	1 717,103
18.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5 008,2165	5,00	25 041,083
19.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	92,4964	3,00	277,489
20.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	1,8900	7,00	13,230
21.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1 049,3406	7,00	7 345,384
22.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	125,7707	120,00	15 092,484
23.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1 001,6433	190,00	190 312,227
24.	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	90,0000	0,15	13,500
25.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	286,9526	6,00	1 721,716
26.	2551447335247	Praf de frecat	kg	21,4928	18,00	386,870
27.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	3,7800	45,00	170,100
28.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	22,6240	1,65	37,330
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13 920,600 0	1,65	22 968,990
30.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1131	2 200,00	248,820
31.	2652102100737	Var hidratat	kg	52,6500	2,20	115,830
32.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	43,2000	19,00	820,800
33.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	13 135,836 4	3,20	42 034,676
34.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	49,4400	120,00	5 932,800
35.	26611128008000	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra -- Placaje la soclu cu placi artificiale, tip Coseuti	m2	57,6912	220,00	12 692,064
36.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	128,2129	90,00	11 539,161
37.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,8550	0,00	0,000
38.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1,9796	0,00	0,000
39.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	32,9076	0,00	0,000
40.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	194,4000	5,00	972,000
41.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	93,7800	5,00	468,900
42.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	18,9000	16,00	302,400
43.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	43,4700	75,00	3 260,250
44.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	1,5120	45,00	68,040
45.	2710503808004	Fir de sudare	m	973,0249	6,00	5 838,149
46.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	89,7490	10,00	897,490
47.	2710703520285	Profil de suport	m	268,6365	10,00	2 686,365
48.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	363,8250	150,00	54 573,750
49.	2863146310940	Minere inchizator pentru ferestre	buc	192,0000	15,00	2 880,000
50.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	797,2000	0,60	478,320
51.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 576,4078	0,60	945,845
52.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	384,0000	0,60	230,400

53.	2874115837745	Suruburi	buc	90,0000	0,60	54,000
54.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 386,0000	0,75	1 039,500
55.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	22,0584	16,00	352,934
56.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	340,2000	0,90	306,180
57.	4011106202741	Energie electrica	kw	139,1000	1,99	276,809
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,8732	20,00	257,464
59.	4100126202818	Apa	m3	35,1688	20,00	703,376
Total materiale de construcții						544 697,63

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	66,4440	12,00	797,328
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,4000	12,00	28,800
3.	2922140007000	Macara	h-ut	2,7000	200,00	540,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	25,8439	45,00	1 162,975
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	36,6456	12,00	439,747
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	11,3904	12,00	136,685
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	115,8800	20,00	2 317,600
8.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,3000	20,00	6,000
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	194,9673	12,00	2 339,608
Total utilaje de construcții						7 768,74

Total	Lei	744 563,4 3
Соц и мед страхование	22,5 %	43 221,84
Транспорт	2 %	10 893,95
Итого		798 679,2 2
Накладные расходы	2 %	15 973,59
Итого		814 652,8 1
Сметная прибыль	2 %	16 293,06
Итого		830 945,8 7
НДС	20 %	166 189,1 8

Total deviz: **997 135,0
5**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)